



Bio Recycling ApS

Nyvang 16, 2.
5500 Middelfart
CVR-nr. 41933399

Årsrapport 01.07.2021 - 31.12.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.07.2023

Kenneth Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bio Recycling ApS

Nyvang 16, 2.

5500 Middelfart

CVR-nr.: 41933399

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.07.2021 - 31.12.2022

Direktion

Kenneth Christian Hansen, direktør

Kenneth Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i køb og salg af organiske rest- og biprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 33.479 t.kr. og selskabets egenkapitalen pr. 31.12.2022 udgør 24.513 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Der er manglende sammenlignelighed i mellem regnskabstallene for indeværende regnskabsår og sidste regnskabsår. Det skyldes at dette regnskabsår omfatter perioden 01.07.2021 - 31.12.2022 sammenholdt med seneste aflagte årsrapport for perioden 11.12.2020 - 30.06.2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		52.757.282	8.054.967
Personaleomkostninger	1	(8.316.572)	(1.489.318)
Af- og nedskrivninger		(1.522.385)	(326.653)
Driftsresultat		42.918.325	6.238.996
Andre finansielle indtægter	2	414.197	0
Andre finansielle omkostninger	3	(410.537)	(230.186)
Resultat før skat		42.921.985	6.008.810
Skat af årets resultat	4	(9.443.425)	(1.337.004)
Årets resultat		33.478.560	4.671.806
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.200.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		14.000.000	0
Overført resultat		19.478.560	3.471.806
Resultatdisponering		33.478.560	4.671.806

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		6.241.554	7.250.897
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		951.142	480.741
Materielle aktiver	5	7.192.696	7.731.638
Deposita		119.602	0
Finansielle aktiver	6	119.602	0
Anlægsaktiver		7.312.298	7.731.638
Fremstillede varer og handelsvarer		3.702.996	1.267.842
Varebeholdninger		3.702.996	1.267.842
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.537.674	7.597.721
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		45.442.404	0
Udskudt skat		195.000	0
Andre tilgodehavender		0	78.912
Periodeafgrænsningsposter		65.827	34.821
Tilgodehavender		60.240.905	7.711.454
Likvide beholdninger		20.708	8.424.885
Omsætningsaktiver		63.964.609	17.404.181
Aktiver		71.276.907	25.135.819

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital	7	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		23.512.866	4.034.306
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.200.000
Egenkapital		24.512.866	6.234.306
Udskudt skat		0	2.000
Hensatte forpligtelser		0	2.000
Ansvarlig lånekapital		0	5.062.500
Langfristede gældsforpligtelser	8	0	5.062.500
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	0	843.750
Bankgæld		116.553	5.013.933
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.011.055	565.371
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.240.826	1.513.083
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	7.836
Skyldig skat		0	1.335.004
Skyldige sambeskatningsbidrag		2.866.249	0
Anden gæld	9	12.529.358	4.558.036
Kortfristede gældsforpligtelser		46.764.041	13.837.013
Gældsforpligtelser		46.764.041	18.899.513
Passiver		71.276.907	25.135.819
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	4.034.306	0	1.200.000	6.234.306
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.200.000)	(1.200.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(14.000.000)	0	(14.000.000)
Årets resultat	0	19.478.560	14.000.000	0	33.478.560
Egenkapital ultimo	1.000.000	23.512.866	0	0	24.512.866

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	7.367.800	1.432.646
Pensioner	688.731	54.400
Andre omkostninger til social sikring	51.098	2.272
Andre personaleomkostninger	208.943	0
	8.316.572	1.489.318
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	2

2 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	388.882	0
Renteindtægter i øvrigt	25.315	0
	414.197	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	31.644	51.133
Renteomkostninger i øvrigt	244.349	164.588
Valutakursreguleringer	134.544	14.465
	410.537	230.186

4 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	9.640.425	1.335.004
Ændring af udskudt skat	(197.000)	2.000
	9.443.425	1.337.004

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	7.536.068	522.223
Tilgange	140.473	930.970
Afgange	0	(100.000)
Kostpris ultimo	7.676.541	1.353.193
Af- og nedskrivninger primo	(285.171)	(41.482)
Årets afskrivninger	(1.149.816)	(372.569)
Tilbageførsel ved afgang	0	12.000
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.434.987)	(402.051)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.241.554	951.142

6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Tilgange	119.602
Kostpris ultimo	119.602
Regnskabsmæssig værdi ultimo	119.602

7 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.
A-anparter	600.000	1
B-anparter	400.000	1
	1.000.000	

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.
Ansvarlig lånekapital	843.750
	843.750

9 Anden gæld (kortfristet)

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Moms og afgifter	11.938.333	3.587.444
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	589.902	970.592
Anden gæld i øvrigt	1.123	0
	12.529.358	4.558.036

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	551.000	667.000

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår fra og med 20.05.2022 i en dansk sambeskatning med Maigaard & Molbech II ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
